2

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23 июня 2020 года

	                           № 160

	пгт. Куминский

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 12.05.2020 года №113 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в городском поселении Куминский»

В соответствии с Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 июня 2020 года № 79 "О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», администрация городского поселения Куминский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Куминский от 12.05.2020 года №113 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в городском поселении Куминский» следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.2 пункта 3 слова «до 23 июня 2020 года» заменить словами «до 30 июня 2020 года».
1.2. В подпункте 3.3 пункта 3 слова «до 23 июня 2020 года» заменить словами «до 30 июня 2020 года».

1.3. В пункте 13_1 слова «до 23 июня 2020 года» заменить словами «до 30 июня 2020 года».

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Куминский                              С.А. Грубцов